**T**e Deum laudamus. 17.

**AD LAUDES,**  
& per Horas, **Antiphona.**

**E**cce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, & invenus est justus. **Psalmus.** Dominus renegavit, cum reliquis. **Antiphona.** Non est inventus similis illi, qui conservet lecem Excelsi. **Antiphona.** Ideo iurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. **Antiphona.** Sacerdotes Dei benedicite Dominum: servi Domini hymnum dicite Deo, alleluia. **Antiphona.** Serve bone & fidelis, intra in gaudium domini tui.

**Capitulum.** *Eccl. 44. c.*  
**E**cce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, & invenus est justus: & in tempore iracundie factus est reconciliatio.

**Hymnus.**

**I**esu Redemptor omnium, Perpes corona præsum,

In hac die clementius

Indulgeas precantibus

Tui sacri qua nominis

Confessor almus claruit:

Hujus celebrat annua

Devota plebs solennia

Qui rite mundi gaudia

Hujus caduca respuens,

Æternitatis præmio

Potitur inter Angelos.

Hujus benignus annue

Nobis sequi vestigia:

Hujus precatu servus  
Dimittite noxam criminis.  
Sit Christe Rex passivus,  
Tibi, Patrique gloria,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, & per omne seculum.  
Amen.

¶ Justum deduxit Dominus  
per vias rectas. *R.* Et  
ostendit illi regnum Dei.

*Ad Benedictus, Antiphona.*  
Euge serve bone & fidelis,  
quia in pauca fuisti fidelis,  
supra multa te constitutum,  
dicit Dominus.

## Oratio.

**D**A quaesumus, omnipotens  
Deus: ut beati *N.* Confessoris tui atque Pontificis veneranda solemnitas, & devotionem, nobis angeat, & salutem. Per Dominum nostrum.

## Alia Oratio.

**E**Xaudi, quaesumus Domine, preces nostras, quas in beati *N.* Confessoris tui atque Pontificis solemnitate deferimus: & qui tibi digne meruit famulari, ejus intercedentibus meritis ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum.

*Ad Tertiam, Antiphona.*  
Non est inventus, *Capitulum.* Ecce sacerdos magnus, ut supra. lxij.  
*R.* breve Amavit eum Dominus, \* Et ornavit eum. Amavit. *V.* Stolam glorie induit eum. Et ornavit. Gloria Patri. Amavit.

¶ Eligit eum Dominus sacerdotem sibi. *R.* Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

*Ad Sextam, Antiphona.*  
Ideo jurjurando.

*Capitulum, Ecclesi. 44. c.*

**N**on est inventus similis illi, qui conservare legem Excelsi: ideo jurjurando, fecit illum Dominus crescere in plebem suam.

*R.* br. Eligit eum Dominus, \* Sacerdotem sibi, Eligit eum. *V.* Ad sacrificandum ei hostiam laudis. Sacerdotem. Gloria Patri. Flégit. *V.* Tu es sacerdos in aeternum. *R.* Secundum ordinem Melchisedech.